
ZARZĄDZENIE NR 120.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2013

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz.594) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zmianami) oraz § 17 lit. a i b Uchwały Nr XXXV/159/2012 Rady Gminy Grębocice z dnia 11 grudnia 
2012r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2013 zarządzam, co następuje:

§ 1. Przesuwa się środki między wydatkami budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Przesuwa się środki między zadaniami inwestycyjnymi: 

1. w dziale 600 - "Transport i łączność": 

- z zadania pn.: Projekt drogi wraz z kanalizacją deszczową ul. Wspólna w m. Grębocice - kwota 21 500zł, 

- z zadania pn.: Projekt budowlany na przebudowę drogi gminnej w m. Obiszów- kwota: 19 000zł 

- na zadanie pn.: Przebudowa drogi wewnątrz wsi wraz z odwodnieniem w m. Rzeczycy" - kwota 40 500zł.

2. w dziale 801 - "Oświata i wychowanie" 

- z zadania pn.: "Budowa linii kablowej oświetlenia boiska, bieżni, kortów i drogi ewakuacyjnej do hali sportowej 
w m. Grębocice" - kwota 20 000zl, 

- z zadania pn.: "Przebudowa części szkoły podstawowej w Grębocicach na kuchnię" - kwota 19 500zł, 

- na zadanie pn.: Budowa gimnazjum w m. Grębocice - kwota 39 500zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman JABŁOŃSKI

Id: E21335AF-2533-44AF-8CED-8D3CE0C1E38D. Podpisany Strona 1 z 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 10095778,72 9649069,29 6513377 3135692,29 27384,09 381373 37952,34 0 0 1149353 1149353

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -19500 -19500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19500 19500

po zmianach 10095778,72 9649069,29 6513377 3135692,29 27384,09 381373 37952,34 0 0 1149353 1149353

przed zmianą 2271946 2158486 1589476 569010 0 113460 0 0 0 294000 294000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19500 19500

po zmianach 2271946 2158486 1589476 569010 0 113460 0 0 0 313500 313500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 294000 294000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19500 19500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 313500 313500

przed zmianą 90949 90229 0 90229 0 720 0 0 0 795000 795000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -19500 -19500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90949 90229 0 90229 0 720 0 0 0 775500 775500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 775000 775000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -19500 -19500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 755500 755500

przed zmianą 22788864,89 18097100,35 9500234,7 8596865,65 1722637,49 2763093 188034,05 0 18000 7442422,15 7442422,15

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -19500 -19500

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19500 19500

po zmianach 22788864,89 18097100,35 9500234,7 8596865,65 1722637,49 2763093 188034,05 0 18000 7442422,15 7442422,15

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Nazwa

1 4 5 17

801 Oświata i wychowanie

11245131,72 0 0

-19500 0 0

19500 0 0

80110 Gimnazja

2565946 0

0 0

19500 0

2585446 0

11245131,72 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

294000 0

313500 0

-19500 0 0

0

0 0 0

19500 0 0

0

866449 0

0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

885949 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

775000 0

755500 0

0

-19500 0 0

0 0 0

0

Wydatki razem:

30231287,04 0 0

-19500 0 0

19500 0 0

30231287,04 0 0

0

18

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY GRĘBOCICE NA ROK 2013

0

0

0

0

0

0

0

Załącznik do Zarządzenia Nr 120.2013

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

Id: E21335AF-2533-44AF-8CED-8D3CE0C1E38D. Podpisany Strona 2 z 2




